
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ») 
 

ПРИКАЗ 
 

 28.02.2023                                                 № 45-п  

г. Туринск 

 

О внесении изменений состав комиссии по рассмотрению отчетов                 

о результатах самообследования муниципальных образовательных 

организаций Туринского городского округа, утвержденный приказом         

МКУ «Управление образованием» от 11 февраля 2022 года № 26-П                 

«О порядке предоставления ежегодного отчета о результатах 

самообследования муниципальными образовательными организациями 

Туринского городского округа» 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения состав комиссии по рассмотрению отчетов                             

о результатах самообследования муниципальных образовательных учреждений 

Туринского городского округа, утвержденный приказом МКУ «Управление 

образованием» от 11 февраля 2022 года № 26-П «О порядке предоставления 

ежегодного отчета о результатах самообследования муниципальными 

образовательными организациями Туринского городского округа», приняв               

в новой редакции:  

приложение № 2 к положению «О порядке предоставления ежегодного 

отчета о результатах самообследования муниципальными образовательными 

организациями Туринского городского округа» (приложение №1);  

приложение № 2 к приказу начальника от 11 февраля 2022 года № 26-П 

(приложение №2). 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

МКУ «Управление образованием». 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление 

образованием» в сети Интернет https://turinsk-uo.ru/. 

 

Начальник                                                                             О.А.  Евсюкова 
  



  

Приложение  № 1 

к приказу «МКУ Управление 

образованием» 

от 28.02.2023 № 45-п 

 
Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образованием Туринского городского округа» 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

об отчете о самообследовании 

_________________________________________________ 
(наименование образовательной организации) 

от «___»___________ 20____г.                                                                       №_____                                                                           

  
Комиссия в составе: 

Председателя: Евсюкова О.А., начальника; 

Членов комиссии: 

 

Мингалевой О.П., заместителя начальника; 

Культиковой Л.Н., заведующего информационно-аналитическим отделом; 

Кайгородовой С.С., заведующего отделом кадровой и правовой работы; 

Циркиной Т.А., заведующего отделом дошкольного, общего и 

дополнительного образования; 

 Аксельберг Е.Н., ведущего специалиста; 

 Малковой Л.К., ведущего специалиста; 

 Первухиной Ю.В., ведущего специалиста; 

 
составила настоящее заключение о соответствии/не соответствии представленного отчета о 

самообследовании __________________________________ установленным 

требованиям.               (наименование образовательной организации) 

 

По результатам экспертизы Комиссия установила следующее: Отчет о 

самообследовании _____________________________________________ 
(наименование образовательной организации) 

разработан в соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией» (с изменениями и дополнениями), от 10 

декабря 2013 года             № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию» (с изменениями и дополнениями).  

Рекомендации: 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

__ 

 
Председатель : Евсюкова О.А. 

Члены комиссии: 

 

Мингалева О.П. 

Культикова Л.Н. 

Кайгородова С.С. 

Циркина Т.А. 

 Малкова Л.К. 

 Первухина Ю. В. 

 Аксельберг Е.Н. 

 



  

Приложение № 2 

к приказу «МКУ Управление 

образованием» 

от 28.02.2023 № 45-п 

  

 

Состав комиссии  

по рассмотрению отчетов о результатах самообследования  

муниципальных образовательных учреждений  

Туринского городского округа 

 

Председатель: Евсюкова О.А. Начальник 

Члены комиссии:  

 Мингалева О.П.  Заместитель начальника  

 Культикова Л.Н.  Заведующий информационно-аналитическим 

отделом 

 Кайгородова С.С.  Заведующий отделом кадровой и правовой 

работы 

 Циркина Т.А.  Заведующий отделом дошкольного, общего и 

дополнительного образования 

 

 Аксельберг Е.Н.  Ведущий специалист 

  Малкова Л.К.  Ведущий специалист 

 Первухина Ю. В.  Ведущий специалист 

    

 

 

 


